# KURJER WARSZAWSKI

Sobota.
Dnia 16 (28) Maja. — Rok 1853.

№ 134.

Jutro, Śtej Teodozji P. M.

Przez Rozporządzenia Kom: Rza; i Władz Oddzielnych, w Wydziale Kom: R. S. W. i D., mianowany: wykwalifikowany Budowniczy klasy 2giej, Felix *Zygadlewicz*, p. o. Budowniczego Ptu Pułtuskiego.